Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Ofício especial;

Ibitinga, em 08 de fevereiro de 2022.

Assunto: Informa motivo de ausência em Sessão.

Exma Senhora Presidente Daniela Branco de Rosa,

Tem este o objetivo de informar Vossa Excelência, que por motivo de teste positivo de
COVID 19, de minha esposa Gislaine Regina de Souza Aristão, estou em quarentena
pelo período de 03/02/2021 até 09/02/2021, conforme estabelece o Ato da Mesa n°
181 de 08 de fevereiro de 2021, que Dispõe sobre a modulação de medidas de caráter
temporário e emergencial, de prevenção de contágio pela COVID-19 (Novo
Coronavírus), no âmbito da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga e dá
outras providências, ficando impossibilitado de participar da Sessão Legislativa
Ordinária que acontece na data de hoje.

Segue em anexo cópia do teste de minha esposa para comprovação.

Respeitosamente,

Célio Aristão
2° Secretário da Mesa Diretora

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563— Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Teste rápido quali

Reagente

vo SARS-00V-2 Antigenos
VAI de Ref

Inibo dos

RT,PC

dos fMso pQsítp.ros
P,T PeR para

téfío da Saude, em caso de suspeitas chrocasiepdemlotágica

Assinado digitalmente por
CELIO ROBERTO
ARISTAO 267.033.638-89
Data: 08/02/2022 17:30